

Fahrzeugfedern GmbH  
 Mecklenburg  
 Herr Warnk  
 Großer Kamp 5  
 19288 Ludwigslust

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240101857  
 Kundennr.: 57480  
 Datum: 30. Januar 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Telefon: +49(0)5409 4034-122  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240101777 vom 26.01.2024: Externe Belegnr. W2144029/FS-LAGER:				
1	90082		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	8,35	16,70
2	90083		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,11 kg	2	Stück	8,73	17,46
3	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,40	44,00
4	40529		<b>Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,00 kg	15	Stück	3,80	57,00
5	90253		<b>BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	7,37	14,74
6	40531		<b>BÜNTE Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, orange</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	6,77	40,62
7	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,50	10,00
8	40206		<b>Spannschlossmutter M8, 23 x 110 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	3	Stück	1,13	3,39

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240101857

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,30 kg</b>				
9	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	6	Stück	10,90	65,40
			<b>Versandgewicht: 25,68 kg</b>				
10	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	1	Stück	10,75	10,75
			<b>Versandgewicht: 0,58 kg</b>				
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240101777</b>							<b>280,06</b>
Lieferungsnr. DI240101936 vom 29.01.2024: Externe Belegnr. TEL.:							
12	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CZ Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230019425 *** Ihre Belegnr.: TEL.	6	Stück	4,40	26,40
13	805020		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	32,46	64,92
14	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240101936</b>							<b>91,32</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>371,38</b>
19% MwSt.							70,56
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>441,94</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240101857

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101857 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 40,850

**Lief. an Adresse:**

Fahrzeugfedern GmbH  
Mecklenburg  
Herr Warnk  
Großer Kamp 5  
19288 Ludwigslust  
Deutschland